Passio sancti ponciani. Ex gestis eius.

Passus est etiā sanctus poncianus ī ciuitate spoletina s̄b iudice fabiano. qui ab antonimo īmpatore illuc direct? ei sibi p̄ sentato ait. Quis vocaris. Qui respondit. Qd a parentib? meis michi nomē impositū est poncianus vocor. maius aut nomē xpianus. Cunqz fabianus ei suadere nitere ut dijs sacrificaret. & ille nullaten? acquiesceret. s̄ eū poci? dure icreparet. iussit eū spoliari & virgis cedi donec sanguis ei? ve fluui? in terra manaret. Inde p̄paratis carbonibus. duo iudicia p̄posuit ei dices. Aut thura in carbonib? istis pone. aut nudis pedibus sup eos ambula. Qui signū crucis sibi in fronte facies. super carbones nudis pedib? ambulare cepit dicēs. Ecce ego ī noīe xp̄i ambulo sup carbones. tu mitte si potes in noīe iouis tui manū tuā ī aquā calidam & liberet te. Tūc iratus iudex iussit eculeuz p̄parari. & vncimos ferreos fieri eūqz ibi suspendi. Quib? factis. ministri deficiētes clamabāt. Venobis. qz magis torqmur q̄ iste detestabilis. Man? nostre defecerūt. & vncimi fracti sūt. Tūc iudex iussit eū ī imo carceris claudi. & post hoc ī am-

phiteatro duci. duosqz diros leones ad eū cōmis nuendū dimitti. Sed dū ille oratōez complessz leones cū rugitu venientes. vt viderūt eū ita manesueti facti sunt. vt inclinates capita sua adorarēt eum. Qd vidēs oīs popul? exclamauit. Magnus est de? xpianoz. Dimittae sanct? dei. Tūc fabianus ridens seditionē ī populo fieri. iussit eū iterum ī carcerem trudi. ubi angelica visitatō me ruuit p̄fortari. postqz plumbo feruēte p̄fusus. tandem gladio p̄cuss? est. xiiii. kl. febr. II. CV. Passio sancti flocelli pueri. Ex gestis eius.

FEmporib? quoqz antonimi passus est sanctus puer flocellus sub valeriano p̄side. Nā cum xpianos ī fide p̄fortaret dices. nolite timere eos q̄ occidūt corp? rē. tentns a p̄si de. iussus est ī eculeo suspendi. & vehementē flagellari. Deinde ī carcerem cū leone deuorandus mitti. sed illo oratē leo cecidit & mortu? est. Apparuerūtqz ibi candelebra septem lucidissima cujz odore incensi. & esca dñi refect? est. Audiēs hoc quidā de ciuitate qui habebat filiū cecū surdū & mutum. intellexit esse apud eū gratiā dei. & veniens ad ostium carceris rogauitqz cujz cū lacrimis vt p puerorū oraret. Qui ait. Crede ī eū ī quem xpianī credunt & sanabit. Tunc ille se credere cōfessus est. & oratē flocello puer sanatus est. Appartores autē a p̄side missi ad carcerē vt viderent si a leone flocell? deuorat? fuisse. viderunt lumina & leonem mortuū. & audierūt sanctū psallen tem. Qd cum renunciasset presidi ait. O flocelle q̄ preualeat maleficia tua. Et precepit rogum magnum extra ciuitatē fieri. eumqz cremādum duci. Qui cujz oraret. facta est vox de celo p̄fortās eum properantib? ergo eis ad ignem semp ab angelo dextro sanct? dei p̄tegebat. Et cujz p̄iect? ī me. dio ignis iaceret. ilico tempestas valida ī celo veniens ignē extinxit ipsumqz angel? illesū ab igne liberavit. Post hoc vocatus malefici? ī palmis et lingua eos clausos p̄fixit. Tandē īmpatori presens antonimo vestib? spoliat? & stola linea ī dutus foras ī plateā tract? est. xv. kl. octobris.